PAGE

[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.03.2019

	№
	99-п

г. Пущино

┌                                                                                                                      ┐

О внесении изменений в постановление от 30.03.2015 № 128-п

«О создании комиссии по подготовке правил землепользования
и застройки на территории городского округа Пущино
Московской области»
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в целях реализации положений Закона Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» с последующими изменениями и дополнениями, Закона Московской области от 24.07.2014             № 107/2014 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области» с последующими изменениями и дополнениями, а также в целях обеспечения соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Пущино от 30.03.2015 № 128-п «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории городского округа Пущино Московской области» (в ред. от 01.06.2015 № 242-п, от 20.01.2017 № 17-п) (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Пранцев С.Ю., заместитель руководителя Администрации;
Члены Комиссии:
- Луничев С.Б., начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии Администрации городского округа Пущино;

- Хромов С. М., ведущий инспектор отдела городского хозяйства, строительства и экологии Администрации городского округа Пущино;
 - Ахмедова А.А., ведущий инспектор отдела городского хозяйства, строительства и экологии Администрации городского округа Пущино.

- Жуков С.В., начальник территориального отдела городского Комиссии                                 округа Пущино Комитета по архитектуре и градостроительства Московской области;

- Епифанов С.А., директор МУП «Тепловодоканал» (по согласованию);

- Сумина Н.В., депутат городского округа Пущино;

- Хаустов С.А., депутат городского округа Пущино.

3. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.
И.о. руководителя Администрации                                                                         Ю.А. Фомина
PAGE